

Nagłowice, dnia 08 .12.2021 r.

Numer sprawy: ZP.271.20.2021

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę o wartości nieprzekraczającej równowartości 130 000, 00 zł netto na:

„Obsługę ujęć wody podziemnej, stacji uzdatniania wody oraz hydroforni na terenie gminy Nagłowice, a także obsługę sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej sanitarnej: grawitacyjnej i ciśnieniowej oraz przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z usuwaniem awarii na tych sieciach na terenie Gminy Nagłowice w roku 2022”

Ogłoszonego na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 01-12-2021r

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy mogę prosić o zamieszczenie DTR o których mowa w zapytaniu ?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, dokumentacja techniczno-ruchowa została zamieszczona na stronie BIP

Pytanie nr 2

Ile należy przyjąć roboczo godzin (czasu) na wykonanie zadania z zapytania o cenę tzn.

Ile na gotowość / dyżur hydraulika ?

Ile na usuwanie awarii przez hydraulika ?

Ile na gotowość / dyżur elektryka?

Ile na usuwanie awarii przez elektryka ?

Uzasadnienie pytania :

Zamawiający przedstawia tylko rodzaj prac jakie będą należały do konserwatora/ów oraz iż konserwator a właściwie konserwatorzy hydraulik oraz elektryk mają być dostępni 24/dobę 7/dni w tygodniu dla zamawiającego .

Brak jakichkolwiek informacji o czasie jaki będzie należało poświęcić przeznaczyć na naprawę instalacji wod.- kan. i co budynków zawartych w punkcie 2,7 oraz brak zakresu prac i obowiązków ramach obsługi sieci i urządzeń wodociągowych i oczyszczalni ścieków czy kanalizacji ciśnieniowej.

Zamawiający pisze że zgodnie z D.T.R które nie są zamieszczone w zapytaniu .

Odpowiedź na pytanie 2

Zgodnie z informacją podaną w zapytaniu Wykonawca ma być do dyspozycji Zamawiającego 24/dobę 7 dni w tygodniu (gotowość/ dyżur).

Zamawiający nie określa w przedmiocie zamówienia czasu dla poszczególnych branż pracowników, których wykonawca ewentualnie będzie potrzebował dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia gdyż podana cena w ofercie będzie stanowić dla Zamawiającego i Wykonawcy rozliczenie ryczałtowe.

Wykonawca powinien wycenić swoją ofertę przewidując wszelkie koszty i ceny z tym związane także koszty związane z pracownikami i fachowcami niezbędnymi do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Jak rozumieć sprawdzenie prawidłowości działania wodomierza przez konserwatora?
Uzasadnienie ;

Zgodnie z ustawą o miarach sprawdzenia i legalizacji dokonuje pracownik Urzędu Miar .

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że obowiązek sprawdzania prawidłowości działania wodomierzy na przyłączach oraz ich awaryjnej wymiany, w razie wystąpienia takiej konieczności dotyczy tylko sytuacji, gdy zostanie stwierdzone (np. w trakcie kwartalnego odczytu wodomierzy) zatrzymanie wodomierza lub jego awarię. Wykonawca będzie miał wówczas obowiązek dojeżdżania pod wskazany adres, sprawdzenia takiego wodomierza i jego ewentualnej wymiany.

Pracownik Urzędu Miar i Wag dokonuje sprawdzenia działania takiego wodomierza w przypadku odesłania go, w celu wykonania ekspertyzy.

Pytanie nr 4

W formularzu oferty pkt.1a bieżąca obsługa ma być podana cena za obsługę i konserwację a w pkt.1b usuwanie awarii .

Czy należy rozumieć iż naprawa sieci , awaryjna wymiana grzejnika czy uszczelki w baterii ma być liczona z jednej stawki ogólnej za sztukę w pkt 1b ?
jeśli inaczej to jak ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Cena za bieżącą obsługę i konserwację wymieniona w formularzu oferty punkt 1a dotyczy wszelkich zadań wymienionych w punktach 2.1-2.7 zapytania cenowego i ma charakter ryczałtowy.

Cena za usunięcie awarii wymieniona w formularzu oferty punkt 1 b dotyczy tylko i wyłącznie awarii na sieci wodociągowej tj. zakresu wymienionego w punkcie 2.8 a i ma charakter ryczałtowy.

Z upoważnienia Wójta Gminy

INSPEKTOR

[Podpis]
inż. Anna Klumczak